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	тема за научно-истражувачка работа
	тема за активност
	студенти

	1. 
	Правни дејства на понудата и акцептот според Законот за облигационите односи и Начелата на европското договорно право
	Состави образец на тужба за утврдување на полноважноста на договор од аспект на целосноста на понудата
	Ивановска Јована, 46580

Михајловски Никола, 46572

Стојковска Анисија, 46573

	2. 
	Компутација на рокови според Законот за облигационите односи, Начелата на европското договорно право и Начелата на UNIDROIT на меѓународните трговски договори (2016)
	Состави образец на тужба за декларирање на договорот за престанат со истек на рок
	Тачовска Ирена, 46582

Грца Елена, 48147

Николовска Катерина, 48148

	3. 
	Релевантност на заблудата според Законот за облигационите односи, Начелата на европското договорно право и Начелата на UNIDROIT на меѓународните трговски договори (2016)
	Состави образец на тужба за поништување на договор склучен во заблуда
	Маринковска Маријана, 46416

Мукаиповска Хурија, 46417

Ацевска Бојана, 46456

	4. 
	Очигледниот несразмер помеѓу заемните давања според Законот за облигационите односи, Начелата на европското договорно право и Начелата на UNIDROIT на меѓународните трговски договори (2016)
	Состави образец на тужба за поништување на договор поради очигледен несразмер помеѓу заемните давања
	Штрпеска Фросина, 46366

Пауноска Марија, 46439

	5. 
	Договори во корист на трети лица според Законот за облигационите односи, Начелата на европското договорно право и Начелата на UNIDROIT на меѓународните трговски договори (2016)
	Состави образец на договор во корист на трето лице
	Илиеска Ивана, 46377

Блажеска Марија, 46419

Лалевска Теа

	6. 
	Релевантност на заканата и/или принудата според Законот за облигационите односи, Начелата на европското договорно право и Начелата на UNIDROIT на меѓународните трговски договори (2016)
	Состави образец на тужба за поништување на договор склучен под дејство на закана
	Черкезов Христијан, 46333

Постолов Александар, 46319

Ташковски Оливер, 46375

	7. 
	Време на исполнување на обврските според Законот за облигационите односи, Начелата на европското договорно право и Начелата на UNIDROIT на меѓународните трговски договори (2016)
	Состави образец на тужба за раскинување на договор поради истек на фиксен рок за исполнување
	Спироска Марија, 45703

Јосифовска Ена, 48149

	8. 
	Општите услови на договорот и нивното дејство според Законот за облигационите односи, Начелата на европското договорно право и Начелата на UNIDROIT на меѓународните трговски договори (2016)
	Состави образец на тужба за огласување на општите услови на договорот за ништовни
	Петревска Билјана, 46488

Упчева Надица

	9. 
	Определување на цената според Законот за облигационите односи, Начелата на европското договорно право и Начелата на UNIDROIT на меѓународните трговски договори (2016)
	Состави образец на тужба за исполнување на договор, кога цената не е точно определена 
	Васевска Наташа, 46029

Јанкуловска Наташа, 45964

	10. 
	Преминување на ризикот според Законот за облигационите односи и Конвенцијата на ООН за договорите за меѓународна продажба на стоки
	Состави образец на тужба за утврдување на преоѓањето на ризикот
	Беровиќ Едина, 45872

Ѓуровска Мартина, 45737


	11. 
	Одговорност на продавачот за несообразност според Законот за облигационите односи и Конвенцијата на ООН за договорите за меѓународна продажба на стоки
	Состави образец на тужба со која купувачот оптира некое од неговите права во случај на постоење несообразност
	Недановска Магдалена, 46344

Кипровски Христијан, 46345
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